
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани) 

 

 
ПРИКАЗ 

 

30.12.2021г.                                                                                                                №407 

                         

 г. Сызрань                                               

 

«О внесении изменений в Учетную политику для целей бухгалтерского 

(налогового) учета» 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учёте» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 

12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями и 

дополнениями), Приказом Минфина России от 30.12.2017, № 274н «Учетная 

политика, оценочные значения и ошибки», Приказом Минфина России от 

31.12.2016  № 256н «Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности 

организаций государственного сектора» и Налоговым кодексом РФ, в целях 

соблюдения единой политики отражения в бюджетном и налоговом учете 

хозяйственных операций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в учетную политику учреждения для целей организации и 

ведения бухгалтерского и налогового учета. Изложить положения учетной 

политики в следующей редакции.  Ввести изменения в действие с 1 января 

2022 года. 

2. Для  обеспечения реализации изменений в учетную политику учреждения 

довести до всех подразделений и служб учреждения регламент 

документооборота, а также ознакомить с изменениями учетной политики. 

3. Контроль за соблюдением учетной политики возложить главного бухгалтера 

Пажовину Ирину Алексеевну. 

 

 

Директор                                                            Т.С.Стягова 

 


		2022-03-04T15:02:51+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна




